
1 

Zadavatel: 

Mateřská škola, základní škola a střední škola Vyškov, příspěvková organizace 

se sídlem: Sídliště Osvobození 681/55, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČO: 70843082 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

 

Název veřejné zakázky: 

„MŠ, ZŠ a SŠ Vyškov – stavební úpravy“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podle ust. § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

PROTOKOL O 1. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

(ANONYMIZOVANÝ PRO ÚČELY ZVEŘEJNĚNÍ NA PROFILU ZADAVATELE) 

 

Datum a čas jednání: 6. 5. 2025, v 10:00 hod. 

Místo jednání:  on-line prostřednictvím MS Teams 

Předmětné zadávací řízení bylo zahájeno dne 7. 4. 2025 uveřejněním výzvy k podání nabídek  

a zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 

I. Přítomní zástupci zadavatele / členové komise 

Komise jednala ve složení uvedeném na závěr protokolu a s ohledem na uvedený počet členů byla 

usnášeníschopná. 

II. Vyloučení střetu zájmů 

Všichni členové komise přítomní na otevírání nabídek, ve složení uvedeném v posledním článku tohoto 

protokolu, tímto ve smyslu ust. § 44 ZZVZ čestně prohlašují, že: 

- souhlasí se svým jmenováním členem komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek  

(dále jen „komise“), 

- se seznámili s informacemi dostupnými a potřebnými k výkonu funkce člena komise. 

Dále prohlašují, že v souvislosti s výše uvedeným zadávacím řízením nejsou ve střetu zájmů. 

To zejména znamená, že v souvislosti s předmětným řízením: 

▪ se nenachází v situaci, která by ohrožovala jejich nestrannost,  

▪ nemají zájem získat osobní výhodu nebo  



2 

▪ snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. 

Zároveň se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti 

s působením v komisi dozví, a vyvarovat se takového jednání, kterým by mohlo dojít k narušení 

principů transparentnosti, přiměřenosti, zákazu diskriminace a rovného přístupu k účastníkům. 

III. Seznam podaných nabídek 

Komise níže uvádí seznam účastníků, kteří prostřednictvím elektronického nástroje řádně a včas 

(tj. do 6. 5. 2025, 10:00 hod.) podali nabídku. 

Seznam podaných nabídek: 

Poř. č. nabídky Datum a čas doručení 

1. 06.05.2025 08:57:51 

2. 06.05.2025 08:59:32 

3. 06.05.2025 09:15:30 

4. 06.05.2025 09:32:38 

IV. Otevírání nabídek 

Komise zkontrolovala, zda nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě v elektronické podobě a zda 

nebylo s nabídkami před jejich otevřením manipulováno. 

Komise následně přistoupila k otevření nabídek. U těchto nabídek byly zaznamenány níže uvedené 

údaje (vč. údajů odpovídajících číselně vyjádřitelným hodnoticím kritériím):  

Poř. č. nabídky 

 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1.  28 497 800,00 

2.  24 383 029,96 

3.  23 924 440,08 

4.  21 784 679,14 

 



3 

V. Závěrečné ustanovení 

Jednání komise bylo ukončeno v 10:20 hod.  

 

V Brně dne 6. 5. 2025 

Podpisy přítomných členů komise (anonymizováno) 


